
ZARZĄDZENIE Nr 99/2012
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 7 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie, przeniesienia 
wydatków w toku wykonywania budżetu między paragrafami.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. nr 157, poz. 1240) oraz § 9 ust 2 uchwały Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w 
Żninie z dnia 22 grudnia 2011 r. w sprawie budżetu gminy Żnin na 2012 rok 
zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/120/2011 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 22 grudnia 
2011 r. w sprawie  budżetu gminy Żnin na 2012 rok zmienionej :
- Zarządzeniem Nr 9/2012 Burmistrza Żnina z dnia 7 lutego 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/151/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 lutego 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 20/2012 Burmistrza Żnina z dnia 5 marca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XV/170/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 30 marca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 40/2012 Burmistrza Żnina z dnia 25 kwietnia 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Żnina z dnia 10 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 49/2012 Burmistrza Żnina z dnia 16 maja 2012 r.,
- Uchwałą Nr XVIII/207/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 31 maja 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 68/2012 Burmistrza Żnina z dnia 18 czerwca 2012 r.,
- Uchwałą Nr XIX/215/2012 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 28 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 81/2012 Burmistrza Żnina z dnia 29 czerwca 2012 r.,
- Zarządzeniem Nr 97/2012 Burmistrza Żnina z dnia 31 lipca 2012 r.,

 wprowadza się następujące zmiany:

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 69.455.056,82 
zł  na kwotę 69.679.672,82 zł.
W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 
64.599.655,82 zł na kwotę 64.824.271,82 zł.

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji na zadania zlecone z kwoty 
8.979.852,00 zł na kwotę 8.983.152 ,00 zł.
W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do  niniejszego zarządzenia.

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych związanych z realizacją 
zadań własnych z kwoty 2.189.761,00 zł na kwotę 2.411.077,00 zł.
W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do  niniejszego zarządzenia.

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 71.480.658,82 
zł na kwotę 71.705.274,82 zł.
W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.



6) W § 2 ust. 1 tiret pierwszy zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 
61.966.855,82 zł na kwotę 62.191.471,82 zł.

7) W § 3 kwota deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 2.025.602,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



U z a s a d n i e n i e

I.Zmiany     w     planie     dochodów   skutkują ich zwiększeniem na kwotę 224.616     zł      z tytułu 
przyznanych decyzjami Wojewody Kujawsko-Pomorskiego dotacjami w dziale 852 :
- Nr WFB.I.3120.49.2012 z dnia 1.08.2012 r. o kwotę 11.415 zł na dofinansowanie 
zadań własnych gminy w ramach resortowego programu wspierania rodziny i 
systemu pieczy zastępczej na 2012 rok „Asystent rodziny”  (R.85206 –  zadanie 
własne);
- Nr WFB.I.3120.50.2012/27 z dnia 2.08.2012 r. o kwotę 213.201 zł  - z tego na: 
a) składki zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
(R.85213 – kwota 3.300 zł zadania zlecone);
b) dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu 
państwa (R.85214 – kwota 209.901 zł – zadanie własne).

II.  Zmiany     w     planie     wydatków     budżetu   skutkują zwiększeniem na łączną kwotę 
224.616     zł      i dotyczą wprowadzenia  wydatków finansowanych w/w dotacjami.

Na wnioski dysponentów środków dokonano następujących przesunięć środków:
-dział 926 –  przedsięwzięcie w ramach funduszu sołeckiego realizowane przez 
Sołectwo Wilczkowo kwota 250 zł (utrzymanie boiska wiejskiego).

Po dokonanych zmianach budżet Gminy Żnin na 2012 rok wyraża się następującymi 
kwotami:
Planowane dochody po zmianach 69.679.672,82 zł.
Planowane wydatki po zmianach 71.705.274,82 zł.
Planowany deficyt             2.025.602,00 zł. 

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



    Załącznik Nr 1
                                        do Zarządzenia Nr 99/2012

      Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 7 sierpnia 2012 r.

Zmiany w planie dochodów Gminy Żnin na 2012 rok

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

852   Pomoc społeczna 224 616 0 10 087 293
 85206  Wspieranie rodziny 11 415 0 11 415

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 11 415  11 415

 85213  

Składki na ubezpieczenia 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej  oraz niektóre 
świadczenia rodzinne 3 300 0 71 100

  2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 3 300  26 000

 85214  

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie 
emerytalne i rentowe 209 901 0 738 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizacje 
własnych zadań bieżących gmin 209 901  738 000

    Razem  plan  dochodów 224 616 0 69 679 672,82

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



                 Załącznik Nr 2
                                                                                                                  do Zarządzenia Nr 99/2012

     Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 7 sierpnia 2012 r.

Zmiany w planie wydatków Gminy Żnin na 2012 rok
         

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie Zwiększe 
nia

Zmniejsze 
nia

Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
852   Pomoc społeczna 224 616 0 13 985 751

 85206  Wspieranie rodziny 11 415 0 36 912

 
 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 11 415  27 067

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej

3 300 0 79 525

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 300  79 525

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe

209 901 0 963 000

  3110 Świadczenia społeczne 209 901  963 000
926   Kultura fizyczna i sport 250 250 1 524 777

 92601  Obiekty sportowe 250 250 62 970
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 250  28 857
  4270 Zakup usług remontowych  250 600
   Razem  plan wydatków 224 866 250 71 705 274,82

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



                  Załącznik Nr 3
                                                                                                                   do Zarządzenia Nr 99/2012

     Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 7 sierpnia 2012 r.

 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2012 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7
DOCHODY

852  Pomoc społeczna 3 300 0 7 939 578

 85213  

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 3 300 0 26 000

  2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ustawami 3 300  26 000

    Razem  plan dochodów 3 300 0 8 983 152

WYDATKI
852   Pomoc społeczna 3 300 0 7 939 578

 

85213  Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej 3 300 0 26 000

  4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 3 300  26 000

    Razem  plan wydatków 3 300 0 8 983 152

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 



                  Załącznik Nr 4
                                                                                                                    do Zarządzenia Nr 99/2012

     Burmistrza Żnina
                                                                                                      z dnia 7 sierpnia 2012 r.

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa  na 
realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin  na 2012 r.

Dział Rozdz. § Wyszczególnienie
Zwiększe 

nia
Zmniejsze 

nia
Plan po 
zmianie

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY
852   Pomoc społeczna 221 316 0 2 039 915

 85206  Wspieranie rodziny 11 415 0 11 415

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 11 415  11 415

 85214

Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenie emerytalne 
i rentowe 209 901 0 738 000

  2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacje własnych 
zadań bieżących gmin 209 901  738 000

    Razem  plan dochodów 221 316 0 2 411 077
WYDATKI

852   Pomoc społeczna 221 316 0 2 039 915
 85206  Wspieranie rodziny 11 415 0 11 415
 

 
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników
11 415  

11 415

 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia  emerytalne 
i rentowe

209 901 0 738 000

  3110 Świadczenia społeczne 209 901  738 000
 Razem plan wydatków 221 316 0 2 411 077

w z.  BURMISTRZA 

               Aleksandra Nowakowska
    Zastępca Burmistrza 


	ZARZĄDZENIE Nr 99/2012
	do Zarządzenia Nr 99/2012
	do Zarządzenia Nr 99/2012
	do Zarządzenia Nr 99/2012
	

	Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej
	do Zarządzenia Nr 99/2012


